
UCHWAŁA NR 67/VIII/2019
RADY GMINY MIEDŹNO

z dnia 24 czerwca 2019 r.

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Miedźno absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 28a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) i art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869), Rada Gminy Miedźno

uchwala, co następuje:

§ 1. Po zapoznaniu się z:

1) sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Miedźno za 2018 rok;

2) informacją o stanie mienia komunalnego Gminy Miedźno na dzień 31 grudnia 2018 r.;

3) sprawozdaniem finansowym Gminy Miedźno za 2018 rok;

4) uchwałą nr 4200/VI/85/2019 z dnia 30 kwietnia 2019 roku VI Składu Orzekającego Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Katowicach w sprawie opinii o przedłożonym przez Wójta Gminy Miedźno sprawozdaniu 
z wykonania budżetu za 2018 rok wraz z informacją o stanie mienia komunalnego;

5) wnioskiem Komisji Rewizyjnej z dnia 21 maja 2019 r. o udzielenie absolutorium;

6) uchwałą nr 4200/VI/114/2019 z dnia 5 czerwca 2019 roku VI Składu Orzekającego Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Katowicach w sprawie zaopiniowania wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Miedźno

- udziela się Wójtowi Gminy Miedźno absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2018 rok.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno

Zdzisław Bęben

Id: BED3DC88-4743-41B9-BED6-86FCABC48FB3. Podpisany Strona 1




